
NARODNE NOVINE 

HERCEGBOSANSKE ŽUPANIJE
Str. 761 - Broj 713. kolovoza 2024. 

odgovarajuće odredbe zakonskih ili podzakonskih 
propisa koji reguliraju predmetnu oblast.

Članak 56.
(Stupanje na snagu)

Ovaj Pravilnik stupa na snagu danom 
donošenja, a objavit će se u „Narodnim novinama 
Hercegbosanske županije”

Bosna i Hercegovina
Federacija Bosne i Hercegovine
Hercegbosanska županija
Ministarstvo poljoprivrede, 
vodoprivrede i šumarstva
Broj: 08-01-02-2214/24
Livno, 18. lipnja 2024. godine

 Ministar
Božo Perić v.r.

***

MINISTARSTVO PRAVOSUĐA I UPRAVE

***

Na temelju članku 59.a, stavak 1 Zakona o 
kaznenom postupku federacije BiH („Službene 
novine Federacije Bosne i Hercegovine“, broj: 
35/03, 37/03, 56/03, 78/04, 28/05, 55/06, 27/07, 
53/07, 9/09, 12/10, 8/13, 59/14 i 74/20), u surad-
nji sa Županijskim Zavodom za pružanje pravne 
pomoći Livno i Regionalnom odvjetničkom 
komorom Mostar, ministar pravosuđa i uprave 
Hercegbosanske županije, donosi

RJEŠENJE
o utvrđivanju Liste branitelja po službenoj 

dužnosti

I.

Utvrđuje se Lista branitelja po službenoj dužnosti 
u Hercegbosanskoj županiji sa koje sudovi mogu 
postaviti branitelje sukladno članku 59. i 60. 
Zakona o kaznenom postupku Federacije Bosne i 
Hercegovine, kako slijedi:

1. Tina Mišković, Županijski zavod za pružanje 
pravne pomoći, Gabrijela Jurkića 8a, Livno - 
kontakt: tel. 034 206 334 i 034 206 335, mob. 063 
359 672, e-mail: zzpphbz@gmail.com i zzpp@
vladahbz.com

2. Perica Babić, Župana Želimira 3/2, Livno 
- kontakt: tel. 034 203 291, mob. 063 344 150, 
e-mail: o.babic.s.p@tel.net.ba

3. Frano Baković, Stjepana Radića br. 5, 
Tomislavgrad - kontakt: tel. 034 353 594, mob. 063 
244 470, e-mail: ured@odvietnik-bakovic.com

4. Goran Bradarić, Gabrijela Jurkića 9, Livno - 
kontakt: tel. 034 204 932/034 200 431, mob. 063 
371 011, e-mail: goran.bradaric@tel.net.ba

5. Jozo Curić, Gabrijela Jurkića bb, Livno - 
kontakt: mob. 063 344 221, e-mail: curic.jozo@
hotmail.com

6.  Ružica Kelava, Trg Franje Tuđmana 6, 
TomIslavgrad - kontakt: mob. 063 869 611, e-mail: 
odv.kelavaruzica@gmail.com

7. Ante Mamić, Trg Franje Tuđmana 52, 
Tomislavgrad - kontakt: tel. 034 352 085, mob. 063 
401 558, e-mail: odv.mamic@gmail.com 

8. Kristijan Marinčić, Gabrijela Jurkića br. 17, 
Livno - kontakt: mob. 066 087 051, e-mail: kristi-
ianmarincicl3@gmail.com

II.

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, 
a objavit će se u „Narodnim novinama Herceg-
bosanske županije“.

Bosna i Hercegovina
Federacija Bosne i Hercegovine
Hercegbosanska županija
Ministarstvo pravosuđa i uprave
Broj: 04-03-04-R-04-38/24
Livno, 17. srpnja 2024. godine

 Ministar
Aleksandar Rodić v.r.

***

MINISTARSTVO RADA, ZDRAVSTVA, 
SOCIJALNE SKRBI I PROGNANIH

***


Rectangle


Rectangle


